

Halberg & Hansen Invest ApS
Kirunavej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 88 46 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025

Jan Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halberg & Hansen Invest ApS Kirunavej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 88 46 11 Stiftet: 24. februar 2023 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Hansen, Direktør Winnie Halberg Hansen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder udlejningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.641 kr. mod -58.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.985 kr. mod -59.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet. Ledelsen forventer en positiv indtjening i 2025

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør t. kr.-41 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Ledelsen forventer at stille kapital til rådighed i nædvendigt omfang.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2025.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>24/2 - 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	63.641	-58.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.158	-513
Driftsresultat	52.483	-59.263
Andre finansielle indtægter	29	0
Øvrige finansielle omkostninger	-94.072	-15.712
Resultat før skat	-41.560	-74.975
Skat af årets resultat	6.575	15.477
Årets resultat	-34.985	-59.498
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.985	-59.498
Disponeret i alt	-34.985	-59.498

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.807.094	1.195.289
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.807.094</u>	<u>1.195.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.807.094</u>	<u>1.195.289</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.052	15.477
Andre tilgodehavender	0	162.865
Tilgodehavender i alt	<u>22.052</u>	<u>178.342</u>
Likvide beholdninger	0	29.357
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.052</u>	<u>207.699</u>
Aktiver i alt	<u>2.829.146</u>	<u>1.402.988</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-94.483	-59.498
Egenkapital i alt	-54.483	-19.498
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	720.586	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	720.586	0
Kortfristet del af langfristet gæld	21.500	0
Gæld til pengeinstitutter	552.946	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.511.289	1.380.386
Anden gæld	77.308	42.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.163.043	1.422.486
Gældsforpligtelser i alt	2.883.629	1.422.486
Passiver i alt	2.829.146	1.402.988
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-59.498	-19.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.985	-34.985
	40.000	-94.483	-54.483

Noter

	1/1 - 31/12 2024	24/2 - 31/12 2023
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	1.195.802	0
Tilgang i årets løb	1.622.963	1.195.802
Kostpris 31. december 2024	2.818.765	1.195.802
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-513	0
Årets afskrivninger	-11.158	-513
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-11.671	-513
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.807.094	1.195.289
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	742.086	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-21.500	0
	720.586	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	620.000	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.295 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.807 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jan Hansen

Navn returneret af MitId: Jan Hansen

Direktør

ID: ca0f6659-5096-4905-a295-83e4d911116b

IP-adresse: 80.208.64.156:56394

Dato for underskrift: 24-03-2025 16:45:34 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Winnie Halberg Hansen

Navn returneret af MitId: Winnie Halberg Hansen

Direktør

ID: 3919d86b-6015-40de-be98-70dd3c96dbb0

IP-adresse: 80.208.64.156:5187

Dato for underskrift: 24-03-2025 16:46:37 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Tom Østergaard

Navn returneret af MitId: Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

IP-adresse: 80.208.69.146:17790

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 24-03-2025 16:55:28 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Jan Hansen

Navn returneret af MitId: Jan Hansen

Dirigent

ID: ca0f6659-5096-4905-a295-83e4d911116b

IP-adresse: 80.208.64.156:13536

Dato for underskrift: 24-03-2025 19:01:53 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.